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									Den här sidan har korrekturlästs


1. GRUPPENS BEDÖMNING


Gruppens bedömning av de tips och förhör som utgjort underlag för analysen, har sammanställts för att påvisa förekomsten av ett logiskt samband mellan olika tidsperioder och signalementsmässig samstämmighet mellan olika iakttagelser.

Under avsnitt UTVÄRDERING AV TIPS OCH FÖRHÖR presenteras bedömningar av studerade områdena tillsammans med analys av enskilda eller sammantagna iakttagelser som rör samma händelser.



Gruppen har gjort följande definition av begreppen KARTLÄGGNING och ÖVERVAKNING.

Med KARTLÄGGNING förstås en övervakningsform där objektets vanor och rutiner studeras från en eller flera dolda positioner under längre tid. I begreppet innefattas även bearbetning av öppet källmaterial.

Med ÖVERVAKNING förstås en fortsättning på genomförd kartläggning. Kunskap om objektets vanor har utvecklat kartläggningen och en ny fas har inträtt där efterföljandet är den primära arbetsmetoden. Med övervakning följer stor risk att övervakaren exponerar sig. 



Kartläggning

Det har inte kunnat konstateras om Olof PALME har utsatts för KARTLÄGGNING i Gamla Stan eller vid Rosenbad.

Olika tips har angett fastigheter i Gamla Stan som tillhåll för övervakare eller som observations-lokaler. Tipsen har studerats och gruppen har inte kunnat avfärda de misstankar som tipsen givit upphov till.

Vad som talar mot att en observationslokal använts är att det finns relativt få fastigheter som är lämpliga härför och att sikten är starkt begränsad var man än skulle sitta. 

Att kartlägga Olof PALMEs rutiner vid promenaden till och från statsrådsberedningen torde inte ha utgjort en alltför omfattande arbetsinsats för någon intresserad. Det bedöms dock som mindre sannolikt att spaning mot OLOF PALME, för att kartlägga tider och rutiner till och från statsrådsberedningen, har utförts från position på Västerlånggatan.



Övervakning

För att bedöma om Olof PALME varit föremål för övervakning har i analysen studerats iakttagelser som var för sig utgör sådana tecken som kan tyda på någon form av övervakning. Iakttagelserna har sammanförts i skilda tids- och platsavsnitt och dessa har sedermera reducerats till tre från varandra åtskilda sektorer.
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